
 
 
  
 

  
  
  
  
  

Πίνακες κατάταξης & αποκλειομένων επιπέδου ΓΔ του
ΑΣΕΠ 

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

15/11/2021 14:41

  

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

(Ως προς τον τρόπο υποβολής ενστάσεων)

Αθήνα, 15 Νοεμβρίου 2021

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ

ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ
ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΩΝ ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΗΣ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΤΟΥ ΑΣΕΠ

Το Α.Σ.Ε.Π. γνωστοποιεί ότι, στο πλαίσιο της Προκήρυξης με αριθμ.
16749/01/2021/29-9-2021 (ΑΔΑ:Ω8ΨΡ6Η6-ΖΛ4) για την πλήρωση δύο (2) θέσεων
ευθύνης επιπέδου Γενικής Διεύθυνσης της Γραμματείας του ΑΣΕΠ, κατ’ εφαρμογή των
διατάξεων των άρθρων 84-86 του Υπαλληλικού Κώδικα (Ν. 3528/2007), όπως ισχύουν
και του άρθρου 46 παρ. 3 του Ν. 4765/2021, καταρτίσθηκαν, από το Συμβούλιο
Επιλογής Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων της Γραμματείας του ΑΣΕΠ οι Πίνακες
Κατάταξης και Αποκλειομένων για τη Γενική Διεύθυνση Διοίκησης & Ηλεκτρονικής
Διακυβέρνησης και τη Γενική Διεύθυνση Επιλογής Προσωπικού.

Οι υποψήφιοι μπορούν να υποβάλουν ένσταση μέσω του διαδικτυακού τόπου του
Α.Σ.Ε.Π. από τη Τρίτη 16-11-2021 έως και την Πέμπτη 18-11-2021.

 

                               1 / 2

https://diavgeia.gov.gr/doc/%CE%A98%CE%A8%CE%A16%CE%976-%CE%96%CE%9B4?inline=true
/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/%CE%A0%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%B7%CF%81%CF%8D%CE%BE%CE%B5%CE%B9%CF%82%20%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%8A%CF%83%CF%84%CE%B1%CE%BC%CE%AD%CE%BD%CF%89%CE%BD/2021/10_12/%CE%A0%CE%AF%CE%BD%CE%B1%CE%BA%CE%B5%CF%82%20%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%AC%CF%84%CE%B1%CE%BE%CE%B7%CF%82%20%CE%B1%CF%80%CE%BF%CE%BA%CE%BB%CE%B5%CE%B9%CE%BF%CE%BC%CE%AD%CE%BD%CF%89%CE%BD%20%CE%B5%CF%80%CE%B9%CF%80%CE%AD%CE%B4%CE%BF%CF%85%20%CE%93%CE%94%20%CF%84%CE%BF%CF%85%20%CE%91%CE%A3%CE%95%CE%A0.zip
/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/%CE%A0%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%B7%CF%81%CF%8D%CE%BE%CE%B5%CE%B9%CF%82%20%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%8A%CF%83%CF%84%CE%B1%CE%BC%CE%AD%CE%BD%CF%89%CE%BD/2021/10_12/%CE%A0%CE%AF%CE%BD%CE%B1%CE%BA%CE%B5%CF%82%20%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%AC%CF%84%CE%B1%CE%BE%CE%B7%CF%82%20%CE%B1%CF%80%CE%BF%CE%BA%CE%BB%CE%B5%CE%B9%CE%BF%CE%BC%CE%AD%CE%BD%CF%89%CE%BD%20%CE%B5%CF%80%CE%B9%CF%80%CE%AD%CE%B4%CE%BF%CF%85%20%CE%93%CE%94%20%CF%84%CE%BF%CF%85%20%CE%91%CE%A3%CE%95%CE%A0.zip


 

Έντυπα Ανακοίνωσης
  Πίνακες κατάταξης αποκλειομένων επιπέδου ΓΔ του ΑΣΕΠ
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

